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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M317090360
2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit ME SOLAR ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohézgjatja Nga: 08/05/2023
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane Tirane, Njesia bashkiake nr. 1, Rr. Dalin
Ndreu, Nr Pasurie 3/275/ND, Zona Kadastrale 8180
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit 1. Studim, projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i

energjis€ elektrike nga burime alternative si sistemet
fotovoltaike, parqet e erés, termocentralet, biomasa etj. 2.

Implementimi  dhe menaxhimi 1 projekteve
gjeneruese (fotovoltaike, eolike, hidrike) t€ energjisé
elektrike, t€ cilat shfryt€zojn€ burimet e rinovueshme té
energjisé€ elektrike si dielli, era, uji si dhe 1 veprave t€ tyre
ndihmése. Pérfshiré dhe pa u kushtézuar vetém né marrjen e
t¢  gjitha  lejeve, licensave  dhe  autorizimeve
paraprake/pérfundimtare, institucionet pérgjegjése shteterore
(qofshin kéto organe Qendrore apo Vendore), apo private té
cilat mundésojné zhvillimin e kétyre aktiviteteve né ményré
t€ geté dhe né perputhje me kuadrin ligjor né fuqi né
Republikén e Shqipéris€. 3. Shitja me shumicé dhe pakicé
e energjisé elektrike tek operatorét, furnizuesit, tregtarét,
konsumatorét e energjisé elektrike (vendas apo té huaj), si
dhe né Bursen Shqiptare t€ Energjis€ Elektrike (ALPEX),
apo Bursa té tjera t€ energjis€ jashté vendit. Pérve¢ sa me
sipér, Shoqéria mund té kryej ¢do aktivitet qé lidhet direkt
ose indirekt, q¢ &shté rezultat ose lidhet me objektin e
mésipérm. Pér arritjen e g€llimit t€ mesipérm, Shogéria
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mund té kryej ¢do transaksion lidhur me pasurité e luajtshme
dhe té paluajtshme, dhe ¢do aktivitet tjetér tregtar, financiar,
qgiraje ose hipoteke, qé mund té konsiderohet 1 vlefshém ose 1
nevojshém né€ ményré qé€ té ushtrohet objekti i Shogérisé.
Duke pérfshire por pa u kufizuar né€ linjat elektrike t&
tensionit té larté dhe té mesém, nénstacione elektrike dhe
njési té tjera té lidhjeve elektrike, rrugéve té aksesit etj., si
dhe ¢do aktivitet aksesor i lidhur me sa mé sipér, si punime
gérmimi, punime pér prishjen dhe punime te tjera té tokes,
punime civile, elektrike dhe mekanike t€ ¢do lloji si dhe
blerje, shitje, shkémbim, import=eksport tépajisjeve, riparim
dhe mirémbajtje t€¢ materialeve dhe pajisjeve dhe t& gjithé
aktivitetet e lidhura me kéto ceshtje, gjithashtu dhe né fushén
e aktiviteteve té tregtimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Donaldo Haxhiu

Nga: 08/05/2023 Deri: 08/05/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim té
Ortakut t& Vetém t€ Shoqgérisé

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

DonaldoHaxhiu

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ME SOLAR ENERGY
E-Mail: donaldo.haxhiu9@gmail.com
Telefon: 0695581064

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese-eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112486-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC193B11-B676-4F53-99C6-15FDC2A292AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF51D57C-8C70-4BFF-8579-E892915DDED0

08/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-315784-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
MESolarEnergyPasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
SHENIMEMESOLARENERGY .pdf
VendimiMESolarEnergy.pdf
AutorizimiMESolarEnergy.pdf
MESolarEnergyPasqyracPozicionitfinanciar.xIsx

24/12/2024

Numri i ceshtjes: CN-394297-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris€, daté
20.12.2024, ku éshté kérkuar: Pezullimi 1 aktivitetit t€ shogérisé nga data 20.12.2024— Pa
afat.

Statusit ishte ("Aktiv") u be ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paraditjen/e aplikimit
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

12/03/2025

Numri i ceshtjes: CN-422058-03-25
Statusit ishte ("Pezulluar") u be (" Aktiv'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti g€ autorizon paraditjen e aplikimit
Akti pér.aktivizimin e aktivitetit

Daté: 09/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D234EE9-D0AF-4457-A95E-9492E40CFC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2A0EFE-787E-4308-B5E2-3F4A36645EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A219D85-CBE1-4B8E-9E93-76EE43753F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4507B1-825C-4A4C-A47A-CD917F4F5699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385D28F3-43F9-40B5-9783-A0F33C63B5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790FEDEC-BFA3-4BFC-830B-7ABE68BF649C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0790D27-4B87-46B3-95AF-B4A94AABAB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5ACE7-88CD-43B1-8B92-1449B3CD0F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C471A0C-800D-4919-8977-B34376F01DD4

